PAGE
2

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту бюджета Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области на 2016 год.
26 декабря 2017г.

Здание администрации
14.00

Подгоренского с/п

с. Подгорное
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

-
Колесников В.П.
СЕКРЕТАРЬ

-
Епанчева Г.А.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

19 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. О проекте бюджета Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2018 год.

Докладчик: Виткалова Г.И. – главный бухгалтер администрации Подгоренского сельского поселения
По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 19 человек

«ЗА»-19, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

СЛУШАЛИ: Виткалоку Г.И., которая сообщила, что публичные слушания по проекту бюджета Подгоренского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов проводятся в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Подгоренского сельского поселения 12.12.2016г. на LI сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения было принято решение № 156 «О проекте бюджета Подгоренского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов». Виткалова Г.И. представила присутствующим проект бюджета Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

ВЫСТУПИЛИ: Колесников В.П., который поддержал предложенный проект бюджета. Присутствующие заинтересованно отнеслись к представленному проекту бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
ГОЛОСОВАЛИ: 19 человек

«ЗА»-19, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О бюджете Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Данное решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3.
Рекомендовать депутатам Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района ПРИНЯТЬ бюджет Подгоренского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на очередной сессии.

Решение принято единогласно.

Председатель публичных слушаний

В.П. Колесников
Секретарь публичных слушаний

Г.А. Епанчева
Приложение

к протоколу публичных слушаний от 26.12.2017г.
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	1
	Колесников Владимир Павлович
	-
	глава Подгоренского сельского поселения

	2
	Дегтярева Елена Васильевна
	-
	депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

	3
	Кичка Евгенй Григорьевич
	-
	депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

	4
	Кошелев Александр Викторович
	-
	депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

	5
	Кузьменко Надежда Леонидовна
	-
	депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

	6
	Москаленко Сергей Юрьевич
	-
	депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

	7
	Шенгелия Тенгиз Давидович
	-
	депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

	8
	Власенко Елена Николаевна
	-
	заведующая отделом Подгоренского ДК

	9
	Ворстер Елена Николаевна

	-
	специалист по ВУР

	10
	Семенко Елена Викторовна

	-
	бухгалтер МКУК «Подгоренский КДЦ»

	11
	Шейкина Анна Сергеевна

	-
	директор МКУК Подгоренский КДЦ

	12
	Хляка Татьяна Альбиновна

	-
	председатель уличного комитета ул. Ленина

	13
	Дубинина Анна Сергеевна
	-
	председатель уличного комитета пер. Октябрьский

	14
	Епанчева Галина Александровна

	-
	ведущий специалист администрации

	15
	Прокопчук Татьяна Сергеевна

	-
	старший инспектор администрации

	16
	Королев Денис Эдуардович
	-
	председатель уличного комитета ул. Набережная

	18
	Кириченко Николай Николаевич

	-
	житель ул. Набережная

	19
	Барышникова Нина Леонидовна
	-
	председатель уличного комитета пер. Луначарский